FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC
DIRETORIA TÉCNICA - DITEC

EDITAL N° 004/2025 DE CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE MONITORES BOLSISTAS

ESCOLA LIVRE DE CIRCO DJALMA BURANHÊM

O Governo do Estado da Paraíba, através da Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc, representada pela sua presidente, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Estadual nº 4.315/1981, alterada pela Lei Estadual nº 10.919/2017, e com base no que dispõe o inciso XVIII do art. 4º da Lei Estadual nº 10.325/2014,
que institui a Política Estadual de Cultura e art. 6º, XXXIX, e do art. 30, todos da Lei 14.133/21; com base no Processo Administrativo nº FEC-PRC-2024/02071; e regido
pelos princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e da transparência, torna pública o RESULTADO FINAL da etapa de
ANÁLISE DOCUMENTAL do processo de seleção do EDITAL DE CONCURSO N°004/2025 PARA SELEÇÃO DE MONITORES BOLSISTAS DA ESCOLA LIVRE DE CIRCO DJALMA
BURANHÊM.

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE ANÁLISE DOCUMENTAL

NOME INTERESSE DE ATUAÇÃO Situação
Camila Arielyda Lopes Silva e Silva Circo Adulto (15 horas/semanais) INABILITADA
Jéssica Rodrigues Costa Circo Adulto (15 horas/semanais) HABILITADA

Judson Magnus Rodrigues de Souza Circo Adulto (15 horas/semanais) HABILITADO

Sudailson Kennedy galucho da silva Circo Adulto (15 horas/semanais) HABILITADO

Alice Carine Dias Circo Adulto (15 horas/semanais) HABILITADA

Marinalva Rodrigues dos Santos Circo Infantil (8 horas/semanais) HABILITADA

Suellen Feitosa Albino Circo Infantil (8 horas/semanais) HABILITADA
Sofia Raick Freitas Circo Infantil (8 horas/semanais) HABILITADA
Isadora Batista Barbosa Felix Circo Infantil (8 horas/semanais) HABILITADO
Chermom Gomes Soares Neto Circo Infantil (8 horas/semanais) HABILITADO

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC
Rua. Abdias Gomes de Almeida, 800 – Tambauzinho – João Pessoa-PB

CEP: 58.042-900    Tel.: (83) 3255-8718

Jade Medeiros Lima Circo Infantil (8 horas/semanais) HABILITADA
Judson Magnus Rodrigues de Souza Circo Infantil (8 horas/semanais) HABILITADO
Sudailson Kennedy galucho da silva Circo Infantil (8 horas/semanais) HABILITADO
Angeles Grosso Circo Infantil (8 horas/semanais) HABILITADO

João Pessoa, 24 de fevereiro de 202.

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC
Rua. Abdias Gomes de Almeida, 800 – Tambauzinho – João Pessoa-PB

CEP: 58.042-900    Tel.: (83) 3255-8718